งานจ้างเหมาโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนถนนทางหลวงแผ่นดิน ทางหลวงหมายเลข

๔๑๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนงาแม่ - ยุโป ระหว่าง กม.๑๔+๔๗๕ - กม.๒๖+๗๗๕ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี